CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA
CNP) 49.886.187/0001-61

PORTARIA N°16/2022, de
15 de abril de 2022

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE RESPONSÁVEL PELA ÁREA DE FINANÇAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA".

Fernando Emílio Bertoni, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com instruções para informações
ao Sistema Audesp do Tribunal de Contas

RESOLVE:

Art. l Fica designado para responder pela Área de Finanças da Câmara Municipal de
Fartura, relativo as atividades do exercício de 2022, a Sra. Andreza de Oliveira Bezerra, brasileira, ca-
sada, contadora CRC/SP 333807/0-1, RG n° 40,496.606-8, CPF n° 433.818.348-94, lotada no cargo
efetivo de Contadora existente no quadro de pessoal do Poder Legislativo Municipal, conforme instru-
ções do TCESP - Sistema Audesp Fases 1 e II.

P. único A presente designação ratifica à Sra. Andreza de Oliveira Bezerra, a respon-
sabilidade pelo Controle de Finanças e Adiantamentos de Numerários do Poder Legislativo Municipal,
que responde junto com o Presidente pelas transações financeiras como transferências, pagamentos,
aplicação das disponibilidades de caixa e bancos em mercado financeiro, responsabilidade e controle
de adiantamentos, bem como demais documentos relacionados a área de finanças, conforme designa-
ção através da Portaria n° 15, de 15/04/2022.

Art. 20  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  Ficam expressamente revogadas as disposições da Portaria n° 04, de
03/01/2022.

Câmara Municipal de Fartura, em
15 de abril de 2022

4  Fernando Em io erto
-Presidente da Câmara-

Registre-se e Cumpra-se.
Secretaria da Câmara Municipal de ra.

eira José Lui
-Diretor eral-

Rua João Carlos N. Ribeiro, 235 - Tel (14) 3382.3334 - CEP 18.870-716 - FARTURA - SP
e-mail: cama rafarturaciIobo.com site: www.camarafartura.sp.qov.br

DIÁRIO OFICIAL

Edição nQ 432
Ano 2022

Página 7 de 19
Prefeitura Municipal de Fartura

www.fartura.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico  Sexta-feira, 29 de Abril de 2022

Câmara Municipal De Fartura

Secretaria Câmara Municipal

Portarias

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 49.886.187/0001-61

PORTARIA N° 16/2022, de
15 de abril de 2022

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE RESPONSÁVEL PELA ÁREA DE FINANÇAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA".

Fernando Emílio Bertoni, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com instruções para informações
ao Sistema Audesp do Tribunal de Contas

RESOLVE:

Art. 1° Fica designado para responder pela Área de Finanças da Câmara Municipal de
Fartura, relativo as atividades do exercício de 2022, a Sra. Andreza de Oliveira Bezerra, brasileira, ca-
sada, contadora CRC/SP 333807/0-1, RG n° 40.496.606-8, CPF n° 433.818.348-94, lotada no cargo
efetivo de Contadora existente no quadro de pessoal do Poder Legislativo Municipal, conforme instru-
ções do TCESP - Sistema Audesp Fases 1 e II.

P. único A presente designação ratifica à Sra. Andreza de Oliveira Bezerra, a respon-
sabilidade pelo Controle de Finanças e Adiantamentos de Numerários do Poder Legislativo Municipal,
que responde junto com o Presidente pelas transações financeiras como transferências, pagamentos,
aplicação das disponibilidades de caixa e bancos em mercado financeiro, responsabilidade e controle
de adiantamentos, bem como demais documentos relacionados a área de finanças, conforme designa-
ção através da Portaria n° 15, de 15/04/2022.

Art. 21  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam expressamente revogadas as disposições da Portaria n° 04, de
03/01/2022.

Câmara Municipal de Fartura, em
15 de abril de 2022

Fernando Emílio Bertoni
-Presidente da Câmara-

Registre-se e Cumpra-se.
Secretaria da Câmara Municipal de Fartura, Data Supra.

José Luís Mola de Oliveira
-Diretor Geral-

Rua João Carlos N. Ribeiro, 235 -Tel (14) 3382.3334 - CEP 18.870-716 - FARTURA- SP
e-mail: camarafartura@qlobo.com site: www.camarafartura.sp.gov.br

ucp
Brasil

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão lCPBrasil, em conformidade com a MP nt 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.fartura.sp,gov.br/diario-oficial-eletronico